
ZARZĄDZENIE NR 319/21 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/244/2020 Rady 

Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2021 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXVII/244/2020 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2021 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 29.600,00 zł,  tj. do kwoty 

87.017.395,25 zł 

- dochody bieżące w kwocie 85.631.010,25 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.386.385,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 29.600,00 zł tj. do kwoty 27.891.846,85 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki  budżetu o kwotę 29.600,00 zł, tj. do kwoty  

92.909.152,79 zł, z tego na:  

- wydatki bieżące w kwocie 83.929.154,53 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 8.979.998,26 zł. 

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 29.600,00 zł tj. do kwoty 27.891.846,85 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 - „Dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2021 roku” zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 1



8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021- " Wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2021 roku" zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

9. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej, w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 630,00 zł do kwoty 

147.270,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

10. Zmienia się załącznik Nr 10 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 „Planowane wydatki 

Funduszu Sołeckiego na 2021 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

Małgorzata Adamczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 319/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 26 538 895,38 29 600,00 26 568 495,38  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

57 782,00 29 600,00 87 382,00 
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

56 782,00 29 600,00 86 382,00 

 

          
Razem: 86 987 795,25 29 600,00 87 017 395,25  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 319/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 187 900,00 -630,00 187 270,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 167 900,00 -630,00 167 270,00 
  4810 Rezerwy 147 900,00 -630,00 147 270,00 

801   Oświata i wychowanie 31 749 524,12 0,00 31 749 524,12 
 80104  Przedszkola 6 006 437,00 -3 600,00 6 002 837,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 473,00 -3 600,00 79 873,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 128 985,91 3 600,00 2 132 585,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 535,00 3 600,00 51 135,00 

851   Ochrona zdrowia 403 003,64 0,00 403 003,64 
 85195  Pozostała działalność 66 924,00 0,00 66 924,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 220,00 250,00 45 470,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 424,00 -250,00 8 174,00 

852   Pomoc społeczna 4 254 239,40 0,00 4 254 239,40 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 856 436,00 0,00 1 856 436,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 32 000,00 -1 000,00 31 000,00 

855   Rodzina 26 748 735,38 30 230,00 26 778 965,38 
 85504  Wspieranie rodziny 92 850,00 630,00 93 480,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 600,00 600,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 30,00 30,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

57 782,00 29 600,00 87 382,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 782,00 29 600,00 86 382,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 614 215,13 0,00 2 614 215,13 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 533 915,13 0,00 533 915,13 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 567,94 500,00 21 067,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 147,19 -500,00 94 647,19 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 626 910,94 0,00 2 626 910,94 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 934 293,51 -4 200,00 1 930 093,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 973,60 1 300,00 264 273,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 243 239,91 -5 500,00 237 739,91 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 88 000,00 0,00 88 000,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 -500,00 3 500,00 

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

62 000,00 500,00 62 500,00 

 92195  Pozostała działalność 71 117,43 4 200,00 75 317,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 807,43 4 200,00 50 007,43 

926   Kultura fizyczna 2 494 309,52 0,00 2 494 309,52 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 412 309,52 0,00 2 412 309,52 
  4270 Zakup usług remontowych 257 000,00 10 000,00 267 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 147 599,65 -10 000,00 137 599,65 

         
Razem: 92 879 552,79 29 600,00 92 909 152,79 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 319/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel 
w 2021 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 041 096,53 0,00 1 041 096,53  

 01095  Pozostała działalność 1 041 096,53 0,00 1 041 096,53  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 041 096,53 0,00 1 041 096,53 
 

750   Administracja publiczna 163 949,00 0,00 163 949,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 142 608,00 0,00 142 608,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

142 608,00 0,00 142 608,00 
 

 75056  Spis powszechny i inne 21 341,00 0,00 21 341,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 341,00 0,00 21 341,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 418,00 0,00 3 418,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 3 418,00 0,00 3 418,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 418,00 0,00 3 418,00 
 

801   Oświata i wychowanie 220 487,94 0,00 220 487,94  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

220 487,94 0,00 220 487,94 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

220 487,94 0,00 220 487,94 
 

852   Pomoc społeczna 900,00 0,00 900,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 600,00 0,00 600,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 0,00 600,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00 300,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 0,00 300,00 
 

855   Rodzina 26 432 395,38 29 600,00 26 461 995,38  
 85501  Świadczenie wychowawcze 18 788 198,00 0,00 18 788 198,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

18 788 198,00 0,00 18 788 198,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 586 940,00 0,00 7 586 940,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 586 940,00 0,00 7 586 940,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 165,38 0,00 165,38  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

165,38 0,00 165,38 
 

 85504  Wspieranie rodziny 310,00 0,00 310,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

310,00 0,00 310,00 
 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

56 782,00 29 600,00 86 382,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 782,00 29 600,00 86 382,00 
 

          
Razem: 27 862 246,85 29 600,00 27 891 846,85  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 319/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2021 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 041 096,53 0,00 1 041 096,53 

 01095  Pozostała działalność 1 041 096,53 0,00 1 041 096,53 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 0,00 14 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 394,00 0,00 2 394,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,71 0,00 210,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 798,45 0,00 3 798,45 
  4430 Różne opłaty i składki 1 020 682,87 0,00 1 020 682,87 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,50 0,00 10,50 

750   Administracja publiczna 163 949,00 0,00 163 949,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 142 608,00 0,00 142 608,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 886,00 0,00 109 886,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 401,00 0,00 9 401,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 398,00 0,00 20 398,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 923,00 0,00 2 923,00 
 75056  Spis powszechny i inne 21 341,00 0,00 21 341,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 776,00 0,00 20 776,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 418,00 0,00 3 418,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 418,00 0,00 3 418,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 859,05 0,00 2 859,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488,90 0,00 488,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,05 0,00 70,05 

801   Oświata i wychowanie 220 487,94 0,00 220 487,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 1



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

220 487,94 0,00 220 487,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 845,00 0,00 1 845,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315,50 0,00 315,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,54 0,00 22,54 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 218 304,90 0,00 218 304,90 

852   Pomoc społeczna 900,00 0,00 900,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 600,00 0,00 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 588,00 0,00 588,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 0,00 12,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300,00 0,00 300,00 

855   Rodzina 26 432 395,38 29 600,00 26 461 995,38 
 85501  Świadczenie wychowawcze 18 788 198,00 0,00 18 788 198,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 548,00 0,00 548,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18 628 498,00 0,00 18 628 498,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 749,00 0,00 122 749,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 274,00 0,00 7 274,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 900,00 0,00 22 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 578,00 0,00 1 578,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 586 940,00 0,00 7 586 940,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 0,00 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 819 332,00 0,00 6 819 332,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 500,00 0,00 170 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 042,00 0,00 11 042,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572 000,00 0,00 572 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 0,00 4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 756,00 0,00 1 756,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00 0,00 4 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 210,00 0,00 2 210,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 165,38 0,00 165,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,38 0,00 165,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 2



 85504  Wspieranie rodziny 310,00 0,00 310,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300,00 0,00 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8,00 0,00 8,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 0,00 2,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

56 782,00 29 600,00 86 382,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 782,00 29 600,00 86 382,00 
Razem: 27 862 246,85 29 600,00 27 891 846,85 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 319/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2021 rok 

        
BIELAWY 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 
2 92109 4170 umowy 

zlecenia 600,00  600,00 
3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne 
sołectw: Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Bielawy 

5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

500,00  500,00 Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne 
sołectw: Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 

6 92195 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 
7 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 

11 493,94  11 493,94 zagospodarowanie terenu przy stawku w Bielawach 

Razem 18 093,94 0,00 18 093,94  
BRONIKOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00  700,00 Utrzymanie gminnej zieleni na terenie sołectwa 
Bronikowo 

2 92109 4300 usługi 27 531,34  27 531,34 wykonanie prac na świetlicy wiejskiej w Bronikowie 
3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
2 500,00  2 500,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Bronikowo 

Razem 32 231,34 0,00 32 231,34  
BROŃSKO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 
2 92109 4210 zakupy 2 200,00  2 200,00 
3 92109 4300 usługi 1 800,00  1 800,00 Bieżące utrzymanie świetlic 

4 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

400,00  400,00 Imprezy kulturalne 

6 60016 4300 usługi 4 000,00  4 000,00 
7 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 

5 447,16  5 447,16 
Wykonanie projektu na chodnik przy drodze gminnej 

oraz zakup niezbędnego materiału 
Razem 15 247,16 0,00 15 247,16  

BRUSZCZEWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 800,00  1 800,00 Utrzymanie zieleni  

3 92109 4210 zakupy 1 700,00  1 700,00 
4 92109 4270 remonty 19 000,00  19 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup artykułów, a 
także remont obiektu gminnego 

5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
6 92109 4300 usługi 1 112,56  1 112,56 Imprezy kulturalne 

7 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 500,00  2 500,00 wykonanie usługi na terenie rekreacyjnym w 
Bruszczewie 

Razem 28 612,56 0,00 28 612,56  
CHEŁKOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Chełkowo 

3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 415,65  1 415,65 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Chełkowo 

4 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 10 270,00  10 270,00 zakup elementów i ławek na teren rekreacyjny w 
Chełkowie 

Razem 14 185,65 0,00 14 185,65  
CZACZ 
Numer Rozdział Paragraf  Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 1



1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 6 000,00  6 000,00 Utrzymanie drogi gminnej 
2 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00  4 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Czacz 
3 92109 4210 zakupy 5 450,48 300,00 5 750,48 
4 92109 4300 usługi 27 800,04  27 800,04 

Bieżące utrzymanie świetlic poprzez montaż 
monitoringu, wykonanie usługi na salce, a także 

zakup niezbędnych artykułów 
5 92109 4210 zakupy 2 200,00 -2 200,00 0,00 
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 300,00 -2 300,00 0,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Czacz 
7 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 0,00 4 200,00 4 200,00 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 48 250,52 0,00 48 250,52  
CZACZYK 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 umowy 
zlecenia Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 700,00  1 700,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Czaczyk 

2 92605 4210 zakupy 0,00  0,00 
3 92605 4300 usługi Zadania w zakresie kultury fizycznej 

12 099,65  12 099,65 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez 

wykonanie usług 
Razem 13 799,65 0,00 13 799,65  

GLIŃSKO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 477,18  9 477,18 wykonanie usługi na drodze gminnej w Glińsku 
2 90004 4210 zakupy 1 000,00 -500,00 500,00 
3 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 1 500,00 500,00 2 000,00 utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Glińsko 

4 92109 4210 zakupy 3 500,00  3 500,00 bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Glińsku, 
zakup artykułów 

5 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 700,00  1 700,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Glińsko 

Razem 17 177,18 0,00 17 177,18  
GNIEWOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 700,00  700,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

900,00  900,00 Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 2 324,88  2 324,88 
4 92109 4300 usługi 7 000,00 800,00 7 800,00 

utrzymanie obiektu gminnego, świetlicy wiejskiej w 
Gniewowie i terenu przy świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

800,00 -800,00 0,00 Imprezy kulturalne 
Razem 11 724,88 0,00 11 724,88  

JEZIERZYCE 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 800,00  800,00 
3 90004 4300 usługi 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
700,00  700,00 

Utrzymanie zieleni gminnej na terenie sołectwa  

4 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 utrzymanie obiektu gminnego, śiwetlicy wiejskiej w 
Jezierzycach, zakup artykułów 

5 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 400,00  1 400,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Jezierzyce 

6 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 333,90  9 333,90 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na terenie 
sołectwa Jezierzyce 

Razem 14 233,90 0,00 14 233,90  
KARMIN 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400,00  400,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa i roślin 

2 92109 
4210 
zakupy 5 144,96  5 144,96 

3 92109 4300 usługi 12 000,00  12 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4210 zakupy 400,00  400,00 
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańćów 

sołectwa Karmin 
Razem 19 444,96 0,00 19 444,96  

KARŚNICE 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja Utrzymanie drogi gminnej 9 577,57  9 577,57 

wykonanie inwestycji na drodze gminnej w 
Karśnicach "Przebudowa drogi gminnej w Karśnicach 
- zadanie realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego w kwocie 9.577,57 zł - Sołectwo 
Karśnice" 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900,00  900,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Karśnice 
3 92109 4210 zakupy 1 400,00  1 400,00 
4 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Karśnice 

5 92109 4170 umowy 
zlecenia 4 200,00  4 200,00 

6 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00 7 000,00 9 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy w Karśnicach poprzez 

wykonanie usług, zakup niezbędnych artykułów i 
podpisanie z opiekunem Sali umowy zlecenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 2



7 92109 4300 usługi 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 
Razem 29 577,57 0,00 29 577,57  

KOSZANOWO 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja Drogi publiczne gminne 40 522,70  40 522,70 

Realizacja zadania inwestycyjnego "Utwardzenie 
ulicy Bruszczewskiej - zadanie realizowane z 

udziałem środków funduszu sołeckiego - Sołectwo 
Koszanowo" 

2 90004 4210 zakupy 300,00  300,00 
3 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

500,00  500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Koszanowo 

4 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800,00  800,00 Bieżące utrzymanie świetlic 
Razem 42 122,70 0,00 42 122,70  

 KSIĘGINKI 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługa Drogi publiczne gminne 11 000,00  11 000,00 Utwardzenie drogi gminnej 
2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 724,88  724,88 Imprezy kulturalne 

Razem 11 724,88 0,00 11 724,88  
MACHCIN 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00  3 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Machcin 
2 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 
3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieskańców 
sołectwa Machcin 

4 92109 4300 usługi 3 795,97  3 795,97 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

11 000,00  11 000,00 
Zakupy oraz usługi mające na celu utrzymanie i 
zagospodarowanie obiektu gminnego, świetlicy 

wiejskiej w Machcinie  
Razem 20 795,97 0,00 20 795,97  

MOROWNICA 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja Drogi publiczne gminne 21 362,84  21 362,84 

Realizacja zadania inwestycyjnego "Budowa 
chodnika na ul. Leśnej w Morownicy - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu sołeckiego 
- Sołectwo Morownica" 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 zakup niezbędnych atykułów w celu utrzymania 
gminnej zieleni na terenie sołectwa Morownica 

3 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
4 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Morownicy 

5 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
6 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Morownica 
Razem 31 362,84 0,00 31 362,84  

        
NIETĄŻKOWO 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 4 947,19  4 947,19 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

3 000,00  3 000,00 
Utrzymanie zieleni - zakup paliwa, podpisanie 

umowy zlecenie z opiekunem zieleni 
3 92109 4210 zakupy 20 000,00  20 000,00 
4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 
6 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych 

7 92109 4210 zakupy 5 500,00  5 500,00 
8 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 
zagospodarowanie i utrzymanie terenu rekreacyjnego 

na sołectwie Nietążkowo 
Razem 41 447,19 0,00 41 447,19  

NOWA WIEŚ 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 23 000,00  23 000,00 Wykonanie prac na drodze gminnej w Nowej Wsi 
2 90004 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
3 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Nowa Wies 

poprzez wykonanie usług, a także zakup niezbędnych 
materiałów, roślin i innych  

4 92109 4210 zakupy 2 114,58  2 114,58 
5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4170 umowy 
zlecenia 1 000,00  1 000,00 

7 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
8 92109 4300 usługi 1 700,00  1 700,00 

Utrzymanie terenu rekreacyjnego na sołectwie Nowa 
Wieś 

9 92109 4210 zakupy 0,00  0,00 
10 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

0,00  0,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Nowa Wieś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 3



Razem 31 314,58 0,00 31 314,58  
NOWE SZCZEPANKOWO 
Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 
2 92109 4170 umowy 

zlecenia   0,00 Bieżące utrzymanie świetlicy  
2 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 
3 92109 4170 umowy 

zlecenia 2 000,00  2 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Nowe Szczepankowo 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

8 265,39  8 265,39 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
Razem 13 365,39 0,00 13 365,39  

NOWY BIAŁCZ 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 698,91  10 698,91 utrzymanie gminnej drogi w Nowym Białczu 
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
3 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Nowy Białcz 

5 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 doposażenie obiektu gminnego 
    Razem 15 198,91  15 198,91  

OLSZEWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00  2 000,00 Utrzymanie zieleni  
2 92109 4300 usługi 5 000,00  5 000,00 
3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
5 000,00  5 000,00 

doposażenie i utryzmanie obiektu gminnego, 
świetlicy wiejskiej w Olszewie 

4 92109 4210 zakupy 3 265,22  3 265,22 
5 92109 4300 usługi Działania w zakresie kultury fizycznej 

2 000,00  2 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - zakup 

elementów i wykonanie usługi 

6 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
7 92109 4300 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
1 000,00  1 000,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Olszewo 

Razem 20 265,22 0,00 20 265,22  
PARSKO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 000,00  10 000,00 Wykonanie usługi na drodze gminnej w Parsku 
2 90004 4210 zakupy 300,00  300,00 
3 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych na 

terenie sołectwa Parsko 

4 92109 4210 zakupy 2 298,91  2 298,91 Bieżące utrzymanie świetlicy 
5 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 600,00  1 600,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Parsko 

Razem 15 198,91 0,00 15 198,91  
POLADOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 
inwestycja Drogi publiczne gminne 20 000,00  20 000,00 

Realizacja zadania majątkowego "Budowa chodnika 
wzdłuż drogi gminnej w Poladowie - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu sołeckiego 
- Sołectwo Poladowo" 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie gminnej zieleni na terenie sołectwa 
Poladowo 

3 92109 4210 zakupy 4 678,30  4 678,30 Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup niezbędnych 
artykułów 

4 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

Razem 28 178,30 0,00 28 178,30  
PRZYSIEKA POLSKA 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni, zakup artykułów 
2 92109 4170 umowy 

zlecenia 4 200,00  4 200,00 
3 92109 4210 zakupy 3 607,91  3 607,91 

Bieżące utrzymanie świetlicy, umowa zlecenie i 
zzakup niezbędnych artykułów 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Przysieka Polska 

5 92195 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 
6 92195 4300 usługi Zadanie w zakresie kultury fizycznej 

23 310,00  23 310,00 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 38 117,91 0,00 38 117,91  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 4



ROBACZYN 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 umowy 
zlecenia 2 460,00  2 460,00 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 500,00  2 500,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Robaczyn 

3 92109 4210 zakupy 2 490,01  2 490,01 
4 92109 4300 usługi 3 400,00  3 400,00 

organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Robaczyn 

5 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
6 92109 4170 umowy 

zlecenia 4 920,00  4 920,00 
7 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez realizację 
umowy zlecenie, wykoannie zakupów i usług 

8 92109 4210 zakupy 3 000,00 -3 000,00 0,00 
9 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

0,00 3 000,00 3 000,00 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
Razem 24 270,01 0,00 24 270,01  

SIERPOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 400,00  400,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Sierpowo 

4 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 
5 92109 4170 umowy 

zlecenia 3 600,00  3 600,00 
6 92109 4210 zakupy 3 125,99  3 125,99 

Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez realizację 
umowy zlecenie, wykoannie zakupów i usług 

7 92109 4300 usługi 500,00  500,00 
8 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

10 000,00  10 000,00 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 22 725,99 0,00 22 725,99  
SPŁAWIE 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Spławie 
2 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
3 92109 4270 remonty 9 000,00  9 000,00 

bieżące utrzymanie świetlicy, planowany remont oraz 
zakup niezbędnych materiałów 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
5 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 

6 92605 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 
7 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 

7 546,25  7 546,25 Zagospodarowanie i utrzymanie terenu rekreacyjnego 

Razem 23 546,25 0,00 23 546,25  
STARA PRZYSIEKA DRUGA 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni 
2 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
3 92109 4300 usługi Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

200,00  200,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Stara Przysieka Druga 
4 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 19 043,49  19 043,49 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 22 243,49 0,00 22 243,49  
STARA PRZYSIEKA PIERWSZA 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 2 100,00  2 100,00 

2 90004 4170 umowy 
zlecenia 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
800,00  800,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Stara 
Przysieka Pierwsza 

3 92109 4210 zakupy 3 612,95  3 612,95 
4 92109 4300 usługi 8 000,00  8 000,00 
5 92109 4170 umowy 

zlecenia 2 160,00  2 160,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Starej 

Przysiece Pierwszej 

6 92109 4300 usługi 200,00  200,00 
7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 800,00  1 800,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Stara Przysieka Pierwsza 
Razem 18 672,95 0,00 18 672,95  

STARE BOJANOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 5



1 60016 6050 
inwestycja Drogi publiczne gminne 28 250,52  28 250,52 

Realizacja zadania majątkowego "Przebudowa ul. 
Dworcowej w Starym Bojanowie - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu sołeckiego 
w kwocie 28.250,52 zł - Sołectwo Stare Bojanowo" 

2 90004 4210 zakupy 5 500,00  5 500,00 
3 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Stare 

Bojanowo 
4 92109 4210 zakupy 6 500,00  6 500,00 
5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 000,00  4 000,00 Imprezy kulturalne 

Razem 48 250,52 0,00 48 250,52  
STARY BIAŁCZ 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 2 000,00  2 000,00 zakup materiału na drogę gminną w Starym Białczu 
2 90004 4210 zakupy 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 
3 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 707,94  1 707,94 umowa zlecenie z osobą pielęgnujacą tereny zielone 
na terenie sołectwa Stary Białcz 

4 92109 4210 zakupy 4 000,00  4 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup niezbędnych 
artykułów 

5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 wykonanie usług na świetlicy wiejskiej w Starym 
Białczu  

6 92109 4300 usługi 5 000,00  5 000,00 wykonanie prac na terenie rekreacyjnym w Starym 
Białczu 

7 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
8 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa 
Razem 17 707,94 0,00 17 707,94  

WONIEŚĆ 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00  4 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Wonieść 
2 92109 4210 zakupy 3 400,00 1 594,88 4 994,88 Bieżące utrzymanie świetlicy w Wonieściu, m.in.. 

Zakup sprzętu AGD 
3 92109 4210 zakupy 1 594,88 -1 594,88 0,00 
4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
2 000,00  2 000,00 

Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Wonieść 

5 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00  25 000,00 Zagospodarowanie i utrzymanie terenu boiska w 
Wonieściu 

Razem 35 994,88 0,00 35 994,88  
WYDOROWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 200,00  200,00 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

800,00  800,00 Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800,00  800,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Wydorowo 

4 92605 4210 zakupy 10 368,72  10 368,72 

5 92605 4300 usługi 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

8 000,00  8 000,00 
Doposażenie i utrzymanie terenu rekreacyjnego - 

zagospodarowanie terenu i zakup elementów 

Razem 20 168,72 0,00 20 168,72  
ZYGMUNTOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 335,37  9 335,37 Utrzymanie drogi gminnej na terenie sołectwa 
Zygmuntowo 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 100,00  2 100,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Zygmuntowo 

Razem 11 435,37 0,00 11 435,37  
ŻEGROWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 227,64  9 227,64 utrzymanie drogi gminnej na terenie sołectwa 
Żegrowo 

2 75075 4210 zakupy Promocja jedostek samorządu terytorialnego 611,75  611,75 Działania promocyjne podejmowane przez Sołectwo 
Żegrowo 

3 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni 
4 92109 4210 zakupy 23,25  23,25 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Żegrowo 
5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 
6 92109 4170 umowy 

zlecenia 600,00  600,00 
7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 765,00  1 765,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne 

sołectw: Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 

Razem 13 027,64 0,00 13 027,64  
ŻEGRÓWKO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 6



Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 
1 90004 4170 umowy 

zlecenia 2 000,00  2 000,00 
2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 200,00  2 200,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Żegrówko 

3 92109 4210 zakupy 5 500,00  5 500,00 
4 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 
5 92109 4170 umowy 

zlecenia 1 000,00  1 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne 

sołectw: Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 

6 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 
7 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Żegrówko 
8 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 12 667,07  12 667,07 utrzymanie drogi gminnej w Żegrówku 
9 92109 4300 usługi tereny rekreacyjne - zagospodarowanie 2 000,00  2 000,00 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Żegrówku. 

Razem 29 867,07 0,00 29 867,07  
ŻYDOWO 
Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 000,00  9 000,00 Utwardzenie drogi gminnej na terenie sołectwa 
Żydowo 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 470,36  1 470,36 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
sołectwa Żydowo 

Razem 10 470,36 0,00 10 470,36  
Razem Fundusz sołecki 870 053,30 0,00 870 053,30  

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86145B22-4453-470C-8E75-4157BF92D48E. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

